
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

 Numero: 2013/DD/09851
 Del: 17/12/2013
 Esecutivo da: 17/12/2013
 Proponente: Direzione Avvocatura,Servizio Lavori Pubblici e Attivita' 
Contrattuali

OGGETTO: 
HERTZ FLEET ITALIANA SRL - Causa avanti al Giudice di Pace di Roma - Nomina Avv. 
Roberto Renzi quale domiciliatario del Foro di Roma - CO24071/1.

IL DIRIGENTE

Premesso che :

- con deliberazione 2013/C/00039 – 2013/00266 è stato approvato il bilancio annuale di previsione 
2013,  il  bilancio  pluriennale  2013-2015,  il  piano  triennale  investimenti,  il  programma  triennale 
lavori pubblici, la relazione previsionale e programmatica, il piano delle alienazioni e valorizzazioni 
di cui all’art. 58 D.L. 112/2008;

- con deliberazione 2013/G/00322 è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2013;

Dato  atto della  determinazione  n.  9301 del  05.11.2013  con la  quale  si  autorizza  questa  Direzione 
Avvocatura a costituirsi in giudizio avanti al Giudice di Pace di Roma, ed ove occorrendo avanti le Autorità  
Superiori in ogni ulteriore grado di giudizio, nella causa promossa dalla Società  Hertz Fleet Italiana spa con 
ricorso R.G. 63530/13 notificato in data 23.09.2013;

Ritenuto necessario procedere alla nomina di un domiciliatario nel Comune di Roma;

Rilevata la  necessità  per  tutto  quanto  sopra  esposto  di  provvedere  al  conferimento  di  incarico 
professionale all'Avv. Roberto Renzi, quale codifensore e procuratore domiciliatario per la rappresentanza e  
difesa  dell'Amministrazione Comunale  nella  vertenza  anzidetta,  con elezione  di  domicilio  presso il  suo 
studio in Roma, Via Dora n. 1;

Atteso pertanto che l’incarico in oggetto comporterà una spesa complessiva indicata presuntivamente in 
€ 253,76, compreso I.V.A. e C.A.P.;

Dato atto della regolarità tecnica del presente provvedimento;
Pagina 1 di 3 Provv. Dir.2013/DD/09851



Visto l’art. 151 e 183 del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267;
Visto l'art. 81 comma 3 dello Statuto del Comune di Firenze;
Visto l'art. 23 del Regolamento di organizzazione;
Visto l’art. 1 comma 4 dell’allegato 3 alla Deliberazione n. 2008/G/00165 del 25/03/2008;

DETERMINA

1) di conferire all'Avv. Roberto Renzi (CB 35606) incarico professionale quale codifensore e procuratore 
domiciliatario per la rappresentanza e difesa dell'Amministrazione Comunale nella vertenza descritta in 
premessa con elezione di domicilio presso il suo studio in Roma, Via Dora n. 1;

2) di impegnare la spesa di € 253,76 (compreso IVA e CAP) per affidamento dell'incarico di cui sopra, sul  
capitolo n. 23320 dell’esercizio 2013 che presenta la necessaria disponibilità.

Firenze, lì 17/12/2013 Sottoscritta digitalmente da
Il Responsabile
Andrea Sansoni

N° Capitolo Articolo Impegno/Accertamento SubImpegno/Sub
Accertamento

Importo

1) 23320 0 13/007944 00 253,76

Visto di regolarità contabile
Sottoscritta digitalmente da

Firenze, lì 17/12/2013 Responsabile Ragioneria
Elisabetta Pozzi

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 
del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente determinazione è conservata in originale 
negli archivi informatici del Comune di Firenze, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005.

Pagina 2 di 3 Provv. Dir.2013/DD/09851



Pagina 3 di 3 Provv. Dir.2013/DD/09851


	DETERMINA

